РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

29.08.2013                                            №  110                                х.Майорский

О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений  Майорского сельского поселения,  технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Майорского сельского поселения в 2013 году

В соответствии с пунктом 5 Решения Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 30.12.2008 № 19 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Майорского сельского поселения» и пунктом 7 Решения Собрания депутатов майорского сельского поселения от 30.12.2008 № 20 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение, и обслуживающего персонала в органах местного самоуправления Майорского сельского поселения», Администрация  Майорского сельского поселения п о с т а
н о в л я е т:

  1. Увеличить с 1 октября 2013 г. в 1,055 раза:

  1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры  Майорского сельского поселения.

  1.2. Размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Майорского сельского поселения Орловского района
  1.3. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органа местного самоуправления Майорского сельского поселения.

  2. Условиями увеличения фонда оплаты труда для осуществления выплат стимулирующего характера являются:

наличие подписанных эффективных контрактов с работниками, относящимися к категориям, определенным указам Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597;
выполнение целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений  Майорского сельского поселения, утвержденных правовыми актами отраслевых (функциональных) органов местного самоуправления  Майорского сельского поселения.

  3.  Сектору экономики и финансов Администрации  Майорского сельского поселения (Мухамедовой М.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете  Майорского сельского поселения, на соответствующий финансовый год и плановый период.
  4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
  5. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Майорского сельского поселения                                                М.И. Резун
PAGE
1